
  
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

                       РЕШЕНИЕ 
 
 

26.01.2006           № 184 
 
 
О награждении Почетными грамотами 
Городского самоуправления 
работников ОАО «Таганрогский 
электроремонтный завод» 
 
 
 
           В связи с 60-летием со дня образования ОАО «Таганрогский электроремонтный 
завод», на основании ходатайства генерального директора ОАО «Таганрогский 
электроремонтный завод» Хлабустина М.Е. за многолетний добросовестный труд и 
высокие производственные показатели, Городская Дума 
 
  

РЕШИЛА: 
 
 

     1. Наградить Почетными грамотами городского самоуправления следующих 
работников  ОАО «Таганрогский электроремонтный завод»: 

   
АГАФОНОВУ Ольгу Викторовну изолировщика обмоток высоковольтных  

электрических машин 
 

ГРОМОВА Владимира Ивановича электрослесаря по ремонту электрических 
машин 

 

ДОБРИЦА Веру Ивановну старшего мастера по ремонту 
трансформаторов и грузоподъемных 
магнитов 

 

МАМОНОВУ Валентину Александровну обмотчика элементов электрических 
машин 

 

СЕНЧЕНКО Римму Яковлевну электрослесаря цеха по ремонту 
трансформаторов 

 

СОБКО Ивана Яковлевича бывшего генерального директора ОАО 
« Таганрогский электроремонтный завод» 

 



 
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
3.    Опубликовать настоящее Решение в газете «Таганрогская правда». 
 
4     Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Первого заместителя 
       Главы Администрации города Таганрога Прасолова В.А. 
 
 
 
Председатель Городской Думы 
Города Таганрога        Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 


